
10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 58.91

Serie 1
1 5 BERTAGNOLLI Fabio 1996 ITA Sport Club Meran 28.34 32.87 1'01.21
2 4 NOVARA Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 28.34 33.02 1'01.36
3 6 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 28.35 33.38 1'01.73
4 3 VIGANO' Gabriele 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.00 33.76 1'03.76
5 7 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 30.76 34.76 1'05.52
6 8 MARCHESE Davide 1996 ITA Chiavari Nuoto 29.98 35.80 1'05.78
7 1 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 31.69 35.92 1'07.61
8 2 CATINO Andrea 1996 ITA Team Insubrika asd 31.76 36.00 1'07.76
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Serie 2
1 4 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 32.76 36.88 1'09.64
2 5 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 32.46 38.67 1'11.13
3 1 ROSSI Tiziano 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.15 38.36 1'11.51
4 3 LAMBERTI Alessandro 1998 ITA Sportiva Sturla 33.00 39.03 1'12.03
5 7 TRAVERSO Nino 1998 ITA Andrea Doria 32.83 39.21 1'12.04
6 2 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 34.32 39.08 1'13.40
7 8 CARITA' Fabio 1998 ITA Andrea Doria 34.20 39.23 1'13.43

NON CLASSIFICATI

6 MADAU Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M NP
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Serie 3
1 6 POLIZZI Manuel 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.21 41.20 1'14.41
2 4 MANGHERINI Samuele 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 35.99 40.88 1'16.87
3 3 MALCHIODI Matteo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 36.23 42.30 1'18.53
4 5 MIELE Luigi 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.11 44.77 1'24.88
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10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 58.91

1 BERTAGNOLLI Fabio 1996 ITA Sport Club Meran 28.34 32.87 1'01.21
2 NOVARA Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 28.34 33.02 1'01.36
3 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 28.35 33.38 1'01.73
4 VIGANO' Gabriele 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.00 33.76 1'03.76
5 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 30.76 34.76 1'05.52
6 MARCHESE Davide 1996 ITA Chiavari Nuoto 29.98 35.80 1'05.78
7 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 31.69 35.92 1'07.61
8 CATINO Andrea 1996 ITA Team Insubrika asd 31.76 36.00 1'07.76
9 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 32.76 36.88 1'09.64

10 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 32.46 38.67 1'11.13
11 ROSSI Tiziano 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.15 38.36 1'11.51
12 LAMBERTI Alessandro 1998 ITA Sportiva Sturla 33.00 39.03 1'12.03
13 TRAVERSO Nino 1998 ITA Andrea Doria 32.83 39.21 1'12.04
14 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 34.32 39.08 1'13.40
15 CARITA' Fabio 1998 ITA Andrea Doria 34.20 39.23 1'13.43
16 POLIZZI Manuel 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.21 41.20 1'14.41
17 MANGHERINI Samuele 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 35.99 40.88 1'16.87
18 MALCHIODI Matteo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 36.23 42.30 1'18.53
19 MIELE Luigi 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.11 44.77 1'24.88

NON CLASSIFICATI

MADAU Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M NP
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